
Zone

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

3001

3001

3745

3740

3761

3746

3712

3713

3714

3715

3716

3716

3715

3714

3746

3034

3030

3298

3031

3033

Verkehrstage
Fahrt-Nr.

 Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Güstrow, ZOB ...........................

Güstrow, ZOB ...........................

Eisenbahnstraße.......................

Lindenstraße / Gertrudenkapelle

Schweriner Straße ....................

Elisabethstraße .........................

Feldstraße.................................

Ulrichplatz .................................

Kiebitzweg.................................

Heideweg..................................

Parumer Weg............................

Parumer Weg............................

Heideweg..................................

Kiebitzweg.................................

Elisabethstraße .........................

Boldebuck .................................

Parum .......................................

Parum, Abzweig........................

Wilhelminenhof, Abzweig..........

Gülzow......................................

Mo-Fr
001

06:00

06:01

06:02

06:03

06:04

:

:

06:05

06:06

06:07

06:08

06:09

06:10

06:11

06:19

06:21

06:22

06:23

06:26

Mo-Fr
003

06:15

06:16

06:17

06:18

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

06:26

06:28

06:29

06:30

06:33

Mo-Fr
007

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

:

:

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:09

07:11

07:12

07:13

07:16

Mo-Fr
021

07:50

07:51
:

:

:

07:52

07:53

:

:

:

:

:

:

07:54

08:02

08:04

08:05

08:06

08:09

Mo-Fr
011

12:05

12:06
:

:

:

12:07

12:08

:

:

:

:

:

:

12:09

12:17

12:19

12:20

12:21

12:24

Mo-Fr
015

14:20
:

14:21
:

:

:

14:22

14:23

:

:

:

:

:

:

14:24

14:32

14:34

14:35

14:36

14:39

Mo-Fr
005

15:37

15:39

15:40

15:41

15:44

Mo-Fr
019

16:10

16:11
:

:

:

16:12

16:13

:

:

:

:

:

:

16:14

16:22

16:24

16:25

16:26

16:29

rebus Regionalbus Rostock GmbH Gültig ab 05.06.2024

Linie 271 Güstrow - Parum - Gülzow - Boldebuck - Mühlengeez



Zone

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

3033

3031

3032

3034

3761

3740

3745

3001

3001

3758

3704

Verkehrstage
Fahrt-Nr.

 Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Gülzow......................................

Wilhelminenhof, Abzweig..........

Wilhelminenhof .........................

Boldebuck .................................

Schweriner Straße ....................

Lindenstraße / Gertrudenkapelle

Eisenbahnstraße.......................

Güstrow, ZOB ...........................

Güstrow, ZOB ...........................

Wendenstraße ..........................

Distelberg..................................

Mo-Fr
002

06:27

06:30

06:32

06:34

06:42

06:43

06:44

06:45

Mo-Fr
004

06:34

06:37

06:39

06:41

Mo-Fr
006

07:17

07:20

07:22

07:24

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

Mo-Fr
012

07:42

07:47

07:50

Mo-Fr
014

08:10

08:13

08:15

08:17

08:25

08:26

08:27

08:28

Mo-Fr
018

12:35

12:38

12:40

12:42

12:50

12:51

12:52

12:53

Mo-Fr
028
S 5

13:51

13:54

13:56

13:58

14:06

14:07

14:08

14:09

Mo-Fr
022

14:40

14:43

14:45

14:47

14:55

14:56

14:57

14:58

Mo-Fr
024

15:45

15:48

15:50

15:52

16:00

16:01

16:02

16:03

Mo-Fr
026

16:40

16:43

16:45

16:47

16:55

16:56

16:57

16:58

S 5  - verkehrt an Schultagen nur freitags

rebus Regionalbus Rostock GmbH Gültig ab 05.06.2024

Linie 271 Mühlengeez - Boldebuck - Gülzow - Parum - Güstrow


